適応ﾉｽﾞﾙ径:φ0.5mm～φ1.0mm
●大型ﾌｨﾙﾀ一体型
●省ｽﾍﾟｰｽ設計
●真空ｾﾝｻ搭載可能
① ②  ③
① ﾉｽﾞﾙ径 *
05:φ0.5 10:φ1.0
② 到達真空度

項目 内容
使用流体 空気(非腐食.不燃性）              TVF-1-  10  HS      PS20
<参考>RoHS対応型式表示方法
TVF-1シリーズ
□特徴
□型式表示方法
□メンテナンス型式表示方法
145g質量 (真空ｾﾝｻ無)
型式
ﾉｽﾞﾙ径 排気量 到達真空度 空気消費量
mm l/min(ANR) -kPa
TVF1-05HS 0.5 5.5 85
11 55
l/min(ANR)
13
TVF1-10HR 1.0
13
TVF1-10HS 1.0 27 85 44
TVF1-05LS 0.5
1.0 38 55 44
使用流体
44TVF1-10LR 1.0 35 55
TVF-PS60